## CITACIÓN

Por la presente se le cita en la Sala de Comisiones del Ayuntamiento de Almuñécar, el miércoles **día 10 de junio de 2020**, a las **13:00** horas, para celebrar **MESA DE CONTRATACIÓN** para la propuesta de adjudicación de los siguientes expedientes de contratación:

- 1. Expte. 130/2019 (Gestiona 9465/2019); Concesión administrativa demanial (uso privativo) para la explotación del puesto nº13 del mercado municipal de abasto de La Herradura: Propuesta declaración de desierto.
- 2. Expte. 2/2020 (Gestiona 297/2020); Suministros de impresión para los diferentes departamentos municipales del Ayuntamiento de Almuñécar: Valoración del sobre único junto con la propuesta de adjudicación.
- 3. Expte. 134/2019 (Gestiona 9740/2019); Restauración de documentos y libros del archivo municipal de Almuñécar: Lectura informe técnico en relación con la valoración de sobre B, apertura sobre C y propuesta de adjudicación, si procede.
- 4. Expte. 103/2019 (Gestiona 6862/2019); Obras de bacheo de los viales públicos cuyo mantenimiento corresponde al Ayuntamiento de Almuñécar: Calificación documentación administrativa y apertura y valoración del sobre C. Propuesta de adjudicación si procede.
- 5. Expte. 105/2019 (Gestiona 7081/2019); Asistencia jurídica en materia de personal del Excmo. Ayuntamiento de Almuñécar; lectura de informe técnico en relación con la valoración del sobre B, apertura del sobre C y remisión a los servicios técnicos para informe de valoración.

Almuñécar, 5 de Junio de 2020 La Alcaldesa.





Sr. Antonio Miguel Aragón Olivares

Sra. Eva Garrigosa Mendoza (Técnico de Gestión Tributaria)

Sra. Cristina López Prieto (Técnico de Admón. Financiera)

Sr. Joaquín Joya Martín (Director de Contratación) Sra. Susana Muñoz Aguilar (Secretaria Municipal Accidental)

Sra. Silvia Justo González (Interventora Acctal)

Sr. Antonio Martín Vallejo (Secretario de la Mesa)

Sra. Eva Urquieta Castrillo (Arqueóloga Municipal)

Sr. Alberto Rosell Sánchez (Operador de sistemas)

Sr. Juan José Fernández Peña Municipal) Sr. Cristóbal Iborra Terriza (Ingeniero (Director RRHHyOA)

